



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę laków

SR/XV-270-1-SS/21

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę leków.

PYTANIE:

Do §2 ust. 3 wzoru umowy: Mając na uwadze szczególnie okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia w trybie zwykłym do 48 godzin od chwili złożenia zamówienia

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje wymieniony powyżej zapis o terminie realizacji 24 godzin od chwili złożenia.

PYTANIE:

Do §2 ust. 8 wzoru umowy. Prosimy o usunięcie z treści projektu umowy §2 ust. 8 gdyż w prowadzonym postępowaniu, przedmiotem umowy, określonym zarówno w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak i w projekcie umowy jest sukcesywna dostawa jednorazowego sprzętu do terapii żywieniowej oraz preparatów do terapii żywieniowej, natomiast zobowiązanie Wykonawcy dokonywania odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i użytkowych, zdecydowanie wykracza poza przedmiot zamówienia stanowiąc czynność odbioru oraz utylizacji odpadów. Dodatkowo, nadmienić należy, że Zamawiający w rozdziale III pkt 13 SIWZ zawierającym opis przedmiotu zamówienia, wyspecyfikował dokładnie czego dotyczyć będzie zawarta w postępowaniu umowa podając kod CPV, nie ujmując kodu odpowiedniego dla usługi wywozu odpadów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje wymieniony powyżej zapis SWZ.

PYTANIE:

Do treści §6 ust. 1 lit. a) oraz b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. a wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE:

Do treści §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej części umowy?

ODPOWIEDŹ:

Nie.